
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX -2021-00588862- -UNC-ME#FFYHX

 
VISTO:

La RD- 2022-40-E-UNC-DEC#FFYH que reconoce equivalencias a la estudiante Mangini, Luciana DNI 41650108
para la carrera de Profesorado en Historia Plan 2017; y

CONSIDERANDO:

Que se ha detectado un error en la parte resolutiva de la mencionada resolución en el nombre de la estudiante, que
es necesario subsanar, donde dice: en los artículos 1°, 2° y 3° “LUCIANA MAGNINI -DNI 41650108-”, debe decir:
LUCIANA MANGINI -DNI 41650108.

Por ello:

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR la RD- 2022-40-E-UNC-DEC#FFYH en los artículos 1°, 2° y 3°, donde dice: “LUCIANA
MAGNINI -DNI 41650108-”, debe decir: LUCIANA MANGINI -DNI 41650108.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto electrónico de la UNC y archívese.

sl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-62-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
		2022-02-23T12:24:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T13:00:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T13:00:54-0300
	GDE UNC




